
Kolegij Ime Prezime Email
1 Elementarna matematika 2 Matija Ćepulić Polgar mcepulic.math@pmf.hr
2 Elementarna matematika 2 Matej Vojvodić matej.vojvodic@student.math.hr
3 Integrali funkcija više varijabli Ema Boreković ema.borevkovic@student.math.hr
4 Integrali funkcija više varijabli Vedran Cifrek vedran.cifrek@student.math.hr
5 Kompleksna analiza Fran Mišković fmiskovi.math@pmf.hr
6 Linearna algebra 1 Klaudija Dujlović klaudija.dujlovic@student.math.hr
7 Linearna algebra 1 Lara Resman lara.resman@student.pmf.hr,
8 Linearna algebra 2 Vice Perica vice.perica@student.math.hr
9 Linearna algebra 2 Hrvoje Žlepalo hzlepalo.math@pmf.hr
10 Linearna algebra 2 Matej Vojvodić matej.vojvodic@student.math.hr
11 Linearna algebra 2 Bruno Brščić bbrscic.math@pmf.hr
12 Matematička analiza 2 Petar Sruk psruk.math@pmf.hr
13 Matematička analiza 2 Patrik Pavić ppavic.math@pmf.hr 
14 Matematička analiza 2 Marko Zwicker mzwicker.math@pmf.hr 
15 Matematička analiza 2 Matija Ćepulić Polgar mcepulic.math@pmf.hr
16 Metode matematičke fizike Fran Mišković fmiskovi.math@pmf.hr
17 Metode matematičke fizike Josip Rođak josip.rodak@student.math.hr
18 Mjera i integral Josip Rođak josip.rodak@student.math.hr
19 Numerička matematika Marija Vukšić marija.vuksic@student.math.hr
20 Osnove matematičke analize Viktoria Borovec viktoria.borovec@student.math.hr
21 Osnove matematičke analize Ana Mišerić ana.miseric@student.math.hr
22 Programiranje 2 Sara Budimir sara.budimir@student.math.hr
23 Programiranje 2 Karlo Ćoso karlo.coso@student.math.hr
24 Programiranje 2 Bartol Markovinović bartol.markovinovic@student.math.hr
25 Programiranje 2 Vjeran Pejić Bach vjeran.pejic.bach@student.math.hr
26 Programiranje 2 Vice Perica vice.perica@student.math.hr
27 Programiranje 2 Petar Sruk psruk.math@pmf.hr
28 Računarski praktikum 2 (prof) Luka Malović luka.malović@student.math.hr
29 Računarski praktikum 2 (prof) Zvijezdana Posavec zvijezdana.posavec@student.math.hr
30 Računarski praktikum 1 Karlo Ćoso karlo.coso@student.math.hr
31 Statistika Antonija Barić abaric.math@pmf.hr
32 Statistika Vedran Benčić vbencic.math@pmf.hr
33 Teorija brojeva Matija Marfat matija.marfat@student.math.hr



34 Uvod u matematičko modeliranje Janko Burica janko.burica@student.math.hr


